国家自然科学基金委“中国西部环境与生态

科学数据中心”项目

网筝（NK-800）使用协议

甲方：国家自然基金委“中国西部环境与生态科学数据中心”项目

乙方：

 “中国西部环境与生态科学数据中心”（以下简称“数据中心”，

http://westdc.westgis.ac.cn）在国家自然科学基金委（以下称“基金委”）

经费支持下，收集、整理和归档基金委“西部计划”开展以来的产生

的环境与生态领域的科学数据，并开展数据科学研究。作为“数据中

心”文献服务的一个重要内容，“数据中心”从中国科学院资源环境

信息中心（以下称“信息中心”）购买一批网筝（NK-800），为“西

部计划”项目提供免费移动文献查询服务。为规范网筝的使用，甲乙

双方特签订如下协议：

一、甲方向乙方免费提供一块网筝，乙方可以免费使用至 2009

年 3 月 26 日，期满后乙方可直接与“信息中心”联系继续购买网筝

后续使用事宜。

二、乙方必须提供必要的真实信息（见附件）供“数据中心”和

“信息中心”备案；网筝仅限于乙方项目内的科研工作使用，严禁转

第 1 页 共 3 页

借或转让他人使用；否则，造成一切后果由乙方自负。

三、乙方在使用网筝时必须严格遵守国家有关法律，“信息中心”

网筝的相关规定，保证相关信息资源的安全，遵守通行的数字信息资

源使用规则，不恶意下载文献，不通过移动 IP 服务系统散布或下载

非法信息。“数据中心”和“信息中心”有权停止违规者的继续使用

权，造成损失的，将追究乙方相关责任。

四、由于甲方向乙方提供的是免费服务，甲方不保证网筝的服务

质量，但甲方会督促网筝提供者“信息中心”以提供最好的服务。

五、未尽事宜由双方友好协商解决。

六、本协议一式四份，甲乙双方各执两份。本协议有效时限自签

订日起至 2009 年 3 月 26 日。

乙方承诺：我同意以上条款，并保证按此执行！

用户签字：             年    月    日

甲方 乙方

“中国西部环境与生态科学数据中心”

负责人(签字)：
单位（公章）：中国科学院寒区旱区环境

与工程研究所

项目名称：

负责人（签字）：
单位（公章）：

年   月     日 年   月     日

第 2 页 共 3 页

附件：
以下信息由甲方填写

IP 地址：

网筝序号：

以下信息由乙方填写

项目名称：

项目执行期限：

使用者：

单位：

电话：

E-mail：

第 3 页 共 3 页

	国家自然科学基金委“中国西部环境与生态科学数据中心”项目
	网筝（NK-800）使用协议